
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Bc. Jan Jiří Buchta
Identifikační číslo studenta: 88282007

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství češtiny jako cizího jazyka
ID studia: 600326

Název práce: ICP a výuka češtiny pro ukrajinské žáky
Pracoviště práce: Ústav českého jazyka a teorie komunikace (21-UCJTK)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. PhDr. Karel Šebesta, CSc.
Oponent(i): PhDr. Barbora Štindlová, Ph.D.
Datum obhajoby: 09.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: V posterové části obhajoby student představil svou práci a v diskusi
odpověděl na dotazy přítomných.
V další fázi obhajoby komise vyslechla posudek vedoucího prof.
Šebesty a oponentky dr. Štindlové (posudek prezentovala dr.
Dufková v zastoupení). Kol. Buchta reagoval na oba posudky i na
další dotazy, které se objevily v diskusi.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Šebesta Karel, prof. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Dufková Hana, Mgr., Ph.D. ............................

 Chromý Jan, doc. Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 270724 - Mgr. Bc. Jan Jiří Buchta


